X INAJA

PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO N° 013/2023

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE INAJA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso
de suas atribuicoes legais que lhe sdo conferidas por lei e tendo em

vista as festividades de SANTO ANTONIO Padroeiro desta cidade Inajé
de Pernambuco,

DECRETA:

Art.1°. Fica decretado Ponto Facultativo dia 12 de Junho - [Segunda - feira
o e Feriado Municipal o dia 13 de Junho do ano em curso - (Terca - feira),

com excecdo do Hospital Municipal Santa Rita, servicos de coleta de
lixo e vigildncia em sadde.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicacdo.

Art. 3°. Revogam-se as disposicoes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Inaja, 05 de Junho de 2023.

inado de f dig
MARCELO warcELoMACTDS

FREIRE:AR180672415
MACHADO - ok b -hC

UTI Multipla vS,

sou
. =3341607! 195,
FREIRE:4618067 oo | e
~MARCELO MACHADO
ﬁ 2415 FREIREAS 180672415

MARCELO MACHADO FREIRE
Prefeito Municipal.

RUA CICERO TORRES, 118 - CENTRO - INAJA-PE / CEP: 56560-000




